
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   170 08/11/12

LIQUIDAZIONE FORNITURA E POSA IN OPERA DI CALDAIA MURALE A GAS   
METANO NELLA CHIESA DI SAN PIO - DITTA TERMIRPINIA DI CAPONE     
MARIO                                                            

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso:

che con determina del III Settore   n° 95 del 06/06/2012 veniva affidata alla ditta Termirpinia di 
Capone Marco  con sede in Manocalzati  la fornitura e posa in opera di caldaia murale a gas metano 
per riscaldamento e produzione di acqua calda nella Chiesa di S. Pio alla Via m. Teresa di Calcutta,  
per l’importo di Euro 1.900 oltre IVA come per legge;

che la ditta sopra indicata ha effettuato la prestaziona affidatale ed ha presentato la relativa fattura n. 
41 del 19/07/2012 dell’importo di Euro 1.900 oltre IVA 21%;

che la suddetta fattura è stata  regolarmente vistata dal responsabile del procedimento;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 
del TUEL di cui al D.Lgs 28/08/2000 n. 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.6026 del 14/05/2012 e del vigente 
regolamento di contabilità

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

di  liquidare,  come  liquida,  a  favore  della  ditta  Termirpinia  di  Capone  Marco  con  sede  in 
Manocalzati  per  le  prestazioni  di  cui  in  premessa,   l’importo  complessivo  di  Euro  2.299,00 
comprensivo dell’IVA al 21% a saldo della fattura n. 41 del 19/07/2012;

dare atto che la succitata fattura è stata regolarmente vistata dal responsabile del procedimento;

di imputare la spesa complessiva di Euro 2.299,00 al cap. 2040/0 parte uscita bilancio 2012;

di dare atto che il CIG   assegnato è il seguente : ZF70551BE1



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

Ing. Silvestro Aquino         


